様式第１号（第５条関係）

小布施町空き家改修等補助金交付申請書

  年  月  日

 小布施町長 様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

 小布施町空き家改修等補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

補 助 事 業 １ 空き家の改修   ２ 家財道具等処分

空 き 家 所 在 地 小布施町大字

空 き 家 所 有 者 氏名：               連絡先：

請 負 事 業 者

所在地又は住所

名称又は氏名

電 話 番 号

事業期間     年  月  日 ～     年  月  日

改修・処分内容

補

助
区分 予定額（見積金額） 補助率 上限額

交付申請額（消費税及び地方

消費税を含む。）

工 事 円 １/２ 40万円※ 円

処 分 円 １/２ 10万円 円

計    円

世
帯
状
況

氏名 生年月日 申請者との続柄

 大 昭 平 令 年   月   日 本人

 大 昭 平 令 年   月   日

 大 昭 平 令 年   月   日

 大 昭 平 令 年   月   日

 大 昭 平 令 年   月   日

第５条関係の書類を添付すること

※小布施町内に事業所を有する業者が改修する場合は限度額を 50万円とする

様式第２号（第５条関係）

定住誓約書

  年  月  日

 小布施町長 様

申 請 者

住 所

氏 名               ○印

小布施町空き家改修等補助金の交付を申請するにあたり、小布施町空き家改修等補助金交付要綱

第３条の規定に従って、（転入日・転居日）から３年以上補助申請物件に定住することを誓約します。

なお、正当な事由がなく（転入日・転居日）から３年未満に小布施町から転出又は居住する住宅

を第三者へ譲渡することがあった場合は、交付された補助金の返還することを誓約します。

様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

空き家改修等の承諾書

賃貸人（売主）

氏 名               様

賃借人（買主）

住 所

氏 名               ○印

 私が賃借（購入）している下記１の空き家の改修等を、下記２及び３のとおり行いたいので承諾

願います。また、賃貸借契約終了後の原状回復義務の免除についても承諾願います。

１ 空き家所在地 小布施町大字

２ 改修・家財道具等

処分の概要
別紙のとおり

３ 費用の負担等

※ 改修等に係る費用は、全て賃借人（買主）が負担します。

※ 改修に係る造作買取請求権を放棄し、賃貸借契約終了後の退去の際もリ

フォームに要した費用を賃貸人に一切請求しません。

空き家改修等の承諾書

  上記について承諾いたします。また、改修後の原状回復義務については免除いたします。

  家財道具等の一切の処分に承諾します。

 （なお、                                     ）

  年  月  日

賃貸人（売主）

住  所

氏 名               ○印

電話番号

（注意）

１ 賃借人は、本承諾書の点線から上の部分を記載し、賃貸人に２通提出してください。賃貸人

は、承諾する場合には本承諾書の点線から下の部分を記載し、１通を賃借人に返還し、１通

を保管してください。

２ １の欄は、契約書を参考にして記載してください。

３ 改修・家財道具等処分の概要を示した別紙を添付する必要があります。

４ 承諾に当たっての確認事項等があれば、「（なお、 ）」の欄に記載してください。

（第８条関係）

  年  月  日

 小布施町長 様

住 所 小布施町大字

氏 名

小布施町空き家改修等補助金に係る閲覧承諾書

私は、小布施町空き家改修等補助金交付要綱の規定により実績報告書を提出したいので、私の住民

票と町税等の納税状況を閲覧することを承諾いたします。